АДМИНИСТРАЦИЯ  ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2018

№  141
с. Инкино
Об отмене режима локальной чрезвычайной ситуации на территории с. Иванкино  Инкинского сельского поселения

В связи с восстановлением линии электропередач 0,4 Квт, питающей населённый пункт Иванкино электроэнергией от дизельной электростанции
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 24.10.2018 режим локальной чрезвычайной ситуации на территории с. Иванкино  Инкинского сельского поселения.

2. В целях упорядочения правовых актов признать утратившим силу постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 09.07.2018 № 99 «О введении режима локальной чрезвычайной ситуации на территории с. Иванкино  Инкинского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

Г. Н. Вариводова